
Qualify Practice 1 Document No: 14-01 OFFICIAL

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penarty

65 久保　誠 ANT.RTwithランドクリエイト TONYKART 4 56.170

2 川瀬　友和 グローバル al.e KOSMIC 5 0.298 56.468

9 佐々木　克行 The ELITE Histry DR 6 0.257 56.725

67 藤山隆信 ANT.RTwithランドクリエイト KOSMIC 5 0.142 56.867

57 髙木　慎一 HEROes 4 0.005 56.872

61 山崎　学 MYCARS★TQS KOSMIC 5 0.030 56.902

15 丸谷　昌之 WITH Racing Club KOSMIC 5 0.249 57.151

59 森田　洋輔 NUOVA KART TONYKART 5 0.044 57.195

22 帰山　洋一 T.グローバル KOSMIC 5 0.091 57.286

23 竹田　政孝 HEROes KOSMIC 5 0.025 57.311

6 加藤　雅規 Triple-K & MOMOX KOSMIC 5 0.064 57.375

25 弓削　恵 HRS JAPAN KOSMIC 5 0.040 57.415

131 藤本　和久 IDEAL Racing KOSMIC 5 0.124 57.539

10 井上　芳美 Y's Factory Racing TONYKART 5 0.060 57.599

50 藤井　哲史 PETER-PAN TONYKART 5 0.040 57.639

53 佐藤　豊 　 C.O.B-KART KOSMIC 5 0.005 57.644

32 植田　武彦 T.グローバル CROC PROMOTION 5 0.010 57.654

68 中西　智紀 MOMOX FA KART 5 0.019 57.673

51 笹間　健史 IDEAL Racing TONYKART 5 0.027 57.700

11 幸澤　博輝 パワーワークス KOSMIC 5 0.059 57.759

24 藤原　優昭 Team MsEnergy birelART 5 0.025 57.784

107 生方　潤一 OX-Kanto with J.M.P. ZANARDI 4 0.127 57.911

45 村岡　義則 C.O.B-KART TONYKART 5 0.034 57.945

39 府川　秀夫 Triple-K & MOMOX INTREPID 5 0.017 57.962

28 時久　文親 HEROes KOSMIC 5 0.075 58.037

54 大平　孝二 チームたくみ TONYKART 5 0.116 58.153

5 城間　英樹 スクーデリア沖縄 EXPRIT 5 0.073 58.226

18 進藤　和浩 RT SCARA + Global CROC PROMOTION 5 0.137 58.363

3 石原　貴博 RF アオヤマ TONYKART 5 0.237 58.600

48 大川　弘幸 BRAVO Racing TONYKART 5 0.126 58.726

44 三田村　信弘 チーム アラジン TONYKART 5 0.349 59.075

66 ChaiyaMuangNgam DRS Racing TONYKART 4 0.702 59.777

155 野口　忠 J TRIC with J.M.P TONYKART 4 0.191 59.968

27 山田　雅広 RTエリス KOSMIC 5 0.023 59.991

START TIME: 8:54 FINISH TIME: 8:59

Best Lap No.65
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No.

Stwerd         : 0:56.170 久保　誠

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :



Qualify Practice 2 Document No: 15-01 OFFICIAL

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penarty

1 杉山　健吾 T.グローバル KOSMIC 5 56.132

13 中本　功三 K-TECH with ぴぃたぁぱん TONYKART 5 0.139 56.271

19 佐々木　一磨 ノースポイント TONYKART 6 0.218 56.517

8 友村　慎太郎 FIORE MotorSports TONYKART 5 0.156 56.673

4 佐藤　祐二 BRAVO Racing KOSMIC 4 0.041 56.714

62 井口　俊二 Treasure Spot  IDEAL KOSMIC 5 0.301 57.015

21 長田　和巳 Ｔ.HIRANO TONYKART 5 0.105 57.120

*1 14 塚本　幸男 Gren Blue RT CROC PROMOTION 6 0.028 56.299 5PD

26 進藤　翔太 RT SCARA + Global KOSMIC 5 0.011 57.131

33 田中　克幸 TEAM AKASAKA TECNO 6 0.005 57.136

17 瀬尾　敏之 HRS JAPAN KOSMIC 5 0.023 57.159

37 弥永　朗 T.グローバル CROC PROMOTION 5 0.012 57.171

38 佐々木　伸一 パワーワークス TONYKART 5 0.158 57.329

60 堀　友響 FIRST Racing MTS FA KART 5 0.148 57.477

42 中島　靖彦 T.LEFTY TONYKART 5 0.001 57.478

46 金　韓奎 Team REGOLITH EXPRIT 5 0.019 57.497

34 村井　賢介 トレンタクワトロ鈴鹿 CROC PROMOTION 5 0.147 57.644

35 宮崎　渉 T.グローバル KOSMIC 5 0.019 57.663

140 外山　忠司 J TRIC with J.M.P TONYKART 5 0.009 57.672

49 小林敬淑 ANT.RTwithランドクリエイト EXPRIT 5 0.019 57.691

63 今井　雅慶 Team REGOLITH EXPRIT 5 0.007 57.698

47 鈴木　伸高 IDEAL Racing KOSMIC 5 0.012 57.710

58 相馬　修司 WITH Racing Club CROC PROMOTION 5 0.114 57.824

16 越水　聡 TECORSA KOSMIC 5 0.015 57.839

41 藤井　謙英 トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 5 0.032 57.871

30 座間　正浩 RT TIARA KOSMIC 5 0.037 57.908

56 熊谷　譲 Ｔ.HIRANO TONYKART 5 0.124 58.032

52 酒井　直樹 RKC-ZERO KOSMIC 5 0.030 58.062

36 坂元　伸章 T.グローバル TONYKART 5 0.035 58.097

12 矢嶋　秀晃 チームオーガスト KOSMIC 5 0.401 58.498

64 PratompornRachsingho DRS Racing TONYKART 5 0.035 58.533

20 岩崎　昌弘 RTエリス CRG 5 0.107 58.640

43 水野　哲也 巳鈴 with チーム近藤レーシング TONYKART 5 1.087 59.727

*2 29 遠藤　康人 Gren Blue RT CROC PROMOTION 5 DQ

*1 14 5ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

*2 29 ﾋｰﾄ失格

START TIME: 9:05 FINISH TIME: 9:10

Best Lap No.1
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No. R01-1 / ﾌﾗｯｸﾞ無視(黄旗区間での追越し)

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R04-7 / 安全装備義務違反

2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ

Stwerd         : 0:56.132 杉山　健吾

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :



Qualifying Practice Document No: 16-02 OFFICIAL

Results総合(1/2)

No. Driver Team Equipment Laps Gap Best Lap TT Series Group

1 杉山　健吾 T.グローバル KOSMIC 5 - 56.132 2 A

65 久保　誠 ANT.RTwithランドクリエイト TONYKART 4 - 56.170 1 B

13 中本　功三 K-TECH with ぴぃたぁぱん TONYKART 5 0.139 56.271 2 C

2 川瀬　友和 グローバル al.e KOSMIC 5 0.298 56.468 1 D

19 佐々木　一磨 ノースポイント TONYKART 6 0.218 56.517 2 A

9 佐々木　克行 The ELITE Histry DR 6 0.257 56.725 1 B

8 友村　慎太郎 FIORE MotorSports TONYKART 5 0.156 56.673 2 C

67 藤山隆信 ANT.RTwithランドクリエイト KOSMIC 5 0.142 56.867 1 D

4 佐藤　祐二 BRAVO Racing KOSMIC 4 0.041 56.714 2 A

57 髙木　慎一 HEROes 4 0.005 56.872 1 B

62 井口　俊二 Treasure Spot  IDEAL KOSMIC 5 0.301 57.015 2 C

61 山崎　学 MYCARS★TQS KOSMIC 5 0.030 56.902 1 D

21 長田　和巳 Ｔ.HIRANO TONYKART 5 0.105 57.120 2 A

15 丸谷　昌之 WITH Racing Club KOSMIC 5 0.249 57.151 1 B

14 塚本　幸男 Gren Blue RT CROC PROMOTION 6 0.028 56.299 2 C

59 森田　洋輔 NUOVA KART TONYKART 5 0.044 57.195 1 D

26 進藤　翔太 RT SCARA + Global KOSMIC 5 0.011 57.131 2 A

22 帰山　洋一 T.グローバル KOSMIC 5 0.091 57.286 1 B

33 田中　克幸 TEAM AKASAKA TECNO 6 0.005 57.136 2 C

23 竹田　政孝 HEROes KOSMIC 5 0.025 57.311 1 D

17 瀬尾　敏之 HRS JAPAN KOSMIC 5 0.023 57.159 2 A

6 加藤　雅規 Triple-K & MOMOX KOSMIC 5 0.064 57.375 1 B

37 弥永　朗 T.グローバル CROC PROMOTION 5 0.012 57.171 2 C

25 弓削　恵 HRS JAPAN KOSMIC 5 0.040 57.415 1 D

38 佐々木　伸一 パワーワークス TONYKART 5 0.158 57.329 2 A

131 藤本　和久 IDEAL Racing KOSMIC 5 0.124 57.539 1 B

60 堀　友響 FIRST Racing MTS FA KART 5 0.148 57.477 2 C

10 井上　芳美 Y's Factory Racing TONYKART 5 0.060 57.599 1 D

42 中島　靖彦 T.LEFTY TONYKART 5 0.001 57.478 2 A

50 藤井　哲史 PETER-PAN TONYKART 5 0.040 57.639 1 B

46 金　韓奎 Team REGOLITH EXPRIT 5 0.019 57.497 2 C

53 佐藤　豊 　 C.O.B-KART KOSMIC 5 0.005 57.644 1 D

34 村井　賢介 トレンタクワトロ鈴鹿 CROC PROMOTION 5 0.147 57.644 2 A

32 植田　武彦 T.グローバル CROC PROMOTION 5 0.010 57.654 1 B

35 宮崎　渉 T.グローバル KOSMIC 5 0.019 57.663 2 C

68 中西　智紀 MOMOX FA KART 5 0.019 57.673 1 D

140 外山　忠司 J TRIC with J.M.P TONYKART 5 0.009 57.672 2 A

51 笹間　健史 IDEAL Racing TONYKART 5 0.027 57.700 1 B

49 小林敬淑 ANT.RTwithランドクリエイト EXPRIT 5 0.019 57.691 2 C

11 幸澤　博輝 パワーワークス KOSMIC 5 0.059 57.759 1 D
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Qualifying Practice 16-02 OFFICIAL

Results総合(2/2)

No. Driver Team Equipment Laps Gap Best Lap TT Series Group

63 今井　雅慶 Team REGOLITH EXPRIT 5 0.007 57.698 2 A

24 藤原　優昭 Team MsEnergy birelART 5 0.025 57.784 1 B

47 鈴木　伸高 IDEAL Racing KOSMIC 5 0.012 57.710 2 C

107 生方　潤一 OX-Kanto with J.M.P. ZANARDI 4 0.127 57.911 1 D

58 相馬　修司 WITH Racing Club CROC PROMOTION 5 0.114 57.824 2 A

45 村岡　義則 C.O.B-KART TONYKART 5 0.034 57.945 1 B

16 越水　聡 TECORSA KOSMIC 5 0.015 57.839 2 C

39 府川　秀夫 Triple-K & MOMOX INTREPID 5 0.017 57.962 1 D

41 藤井　謙英 トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 5 0.032 57.871 2 A

28 時久　文親 HEROes KOSMIC 5 0.075 58.037 1 B

30 座間　正浩 RT TIARA KOSMIC 5 0.037 57.908 2 C

54 大平　孝二 チームたくみ TONYKART 5 0.116 58.153 1 D

56 熊谷　譲 Ｔ.HIRANO TONYKART 5 0.124 58.032 2 A

5 城間　英樹 スクーデリア沖縄 EXPRIT 5 0.073 58.226 1 B

52 酒井　直樹 RKC-ZERO KOSMIC 5 0.030 58.062 2 C

18 進藤　和浩 RT SCARA + Global CROC PROMOTION 5 0.137 58.363 1 D

36 坂元　伸章 T.グローバル TONYKART 5 0.035 58.097 2 A

3 石原　貴博 RF アオヤマ TONYKART 5 0.237 58.600 1 B

12 矢嶋　秀晃 チームオーガスト KOSMIC 5 0.401 58.498 2 C

48 大川　弘幸 BRAVO Racing TONYKART 5 0.126 58.726 1 D

64 PratompornRachsingho DRS Racing TONYKART 5 0.035 58.533 2 A

44 三田村　信弘 チーム アラジン TONYKART 5 0.349 59.075 1 B

20 岩崎　昌弘 RTエリス CRG 5 0.107 58.640 2 C

66 ChaiyaMuangNgam DRS Racing TONYKART 4 0.702 59.777 1 D

43 水野　哲也 巳鈴 with チーム近藤レーシング TONYKART 5 1.087 59.727 2 A

155 野口　忠 J TRIC with J.M.P TONYKART 4 0.191 59.968 1 B

29 遠藤　康人 Gren Blue RT CROC PROMOTION 5 DQ 2 C

27 山田　雅広 RTエリス KOSMIC 5 0.023 59.991 1 D
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Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 0:56.132 杉山　健吾
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Qualifing Heat C-D Document No: 38-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty Points

1 ▲ 1 2 川瀬　友和 グローバル al.e KOSMIC 8 6:31.475 47.851 0

2 ▲ 4 61 山崎　学 MYCARS★TQS KOSMIC 8 6:32.771 0.301 1.296 47.567 2

3 ▲ 4 14 塚本　幸男 Gren Blue RT CROC PROMOTION 8 6:37.636 4.865 6.161 48.264 3

4 ▲ 4 59 森田　洋輔 NUOVA KART TONYKART 8 6:37.886 0.250 6.411 48.027 4

5 ▲ 5 23 竹田　政孝 HEROes KOSMIC 8 6:37.970 0.084 6.495 47.918 5

6 ▼ 1 62 井口　俊二 Treasure Spot  IDEAL KOSMIC 8 6:38.212 0.242 6.737 48.232 6

7 ▼ 3 *1 67 藤山隆信 ANT.RTwithランドクリエイト KOSMIC 8 6:32.470 0.995 0.995 47.730 5PD 7

8 ▲ 4 25 弓削　恵 HRS JAPAN KOSMIC 8 6:38.803 0.591 7.328 48.053 8

9 ▲ 7 53 佐藤　豊 　 C.O.B-KART KOSMIC 8 6:38.958 0.155 7.483 48.032 9

10 ▲ 1 37 弥永　朗 T.グローバル CROC PROMOTION 8 6:39.267 0.309 7.792 48.178 10

11 ▲ 11 107 生方　潤一 OX-Kanto with J.M.P. ZANARDI 8 6:40.423 1.156 8.948 48.262 11

12 ▲ 7 49 小林敬淑 ANT.RTwithランドクリエイト EXPRIT 8 6:41.324 0.901 9.849 48.022 12

13 ▲ 4 35 宮崎　渉 T.グローバル KOSMIC 8 6:43.144 1.820 11.669 48.373 13

14 ▲ 19 29 遠藤　康人 Gren Blue RT CROC PROMOTION 8 6:43.324 0.180 11.849 47.842 14

15 ▼ 2 60 堀　友響 FIRST Racing MTS FA KART 8 6:43.950 0.626 12.475 48.974 15

16 ▼ 2 10 井上　芳美 Y's Factory Racing TONYKART 8 6:43.953 0.003 12.478 47.833 16

17 ▲ 11 18 進藤　和浩 RT SCARA + Global CROC PROMOTION 8 6:46.905 2.952 15.43 48.881 17

18 ▼ 9 33 田中　克幸 TEAM AKASAKA TECNO 8 6:47.745 0.840 16.27 48.906 18

19 ▲ 6 30 座間　正浩 RT TIARA KOSMIC 8 6:48.070 0.325 16.595 48.825 19

20 ▼ 2 68 中西　智紀 MOMOX FA KART 8 6:48.366 0.296 16.891 48.314 20

21 ▼ 6 46 金　韓奎 Team REGOLITH EXPRIT 8 6:48.678 0.312 17.203 48.003 21

22 ▲ 8 48 大川　弘幸 BRAVO Racing TONYKART 8 6:52.636 3.958 21.161 49.316 22

23 ▲ 4 52 酒井　直樹 RKC-ZERO KOSMIC 8 6:53.527 0.891 22.052 48.680 23

24 ▼ 21 8 友村　慎太郎 FIORE MotorSports TONYKART 8 7:03.349 9.822 31.874 49.900 24

25 ▼ 2 16 越水　聡 TECORSA KOSMIC 8 7:05.590 2.241 34.115 48.761 25

26 ▲ 6 66 ChaiyaMuangNgam DRS Racing TONYKART 8 7:06.303 0.713 34.828 49.211 26

27 ▼ 7 11 幸澤　博輝 パワーワークス KOSMIC 8 7:06.341 0.038 34.866 51.276 27

28 ▼ 7 47 鈴木　伸高 IDEAL Racing KOSMIC 0 8 周回数 DNF 28

29 ▼ 5 39 府川　秀夫 Triple-K & MOMOX INTREPID 0 DNF 29

30 ▼ 4 54 大平　孝二 チームたくみ TONYKART 0 DNF 30

31 ▼ 2 12 矢嶋　秀晃 チームオーガスト KOSMIC 0 DNF 31

32 ▼ 1 20 岩崎　昌弘 RTエリス CRG 0 DNF 32

33 ▼ 32 *2 13 中本　功三 K-TECH with ぴぃたぁぱん TONYKART 8 7:10.071 3.730 38.596 47.993 5PD 33

34 = 27 山田　雅広 RTエリス KOSMIC 0 DNF 34

*1 67 5ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

*2 13 5ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

START TIME: 10:31 FINISH TIME: 10:38

Best Lap No.61

MAX Masters
OFFICIAL

2017/10/7   11:07
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Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R14 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:47.567 山崎　学



Qualifing Heat A-B Document No: 39-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty Points

1 = 1 杉山　健吾 T.グローバル KOSMIC 8 7:08.815 47.392 0

2 = 65 久保　誠 ANT.RTwithランドクリエイト TONYKART 8 7:09.026 0.211 0.211 47.559 2

3 ▲ 3 57 髙木　慎一 HEROes 8 7:09.368 0.342 0.553 47.682 3

4 = 9 佐々木　克行 The ELITE Histry DR 8 7:09.457 0.089 0.642 47.692 4

5 ▲ 7 6 加藤　雅規 Triple-K & MOMOX KOSMIC 8 7:11.001 1.544 2.186 47.740 5

6 ▲ 4 22 帰山　洋一 T.グローバル KOSMIC 8 7:11.097 0.096 2.282 48.056 6

7 ▲ 4 17 瀬尾　敏之 HRS JAPAN KOSMIC 8 7:11.334 0.237 2.519 47.876 7

8 ▲ 6 131 藤本　和久 IDEAL Racing KOSMIC 8 7:11.952 0.618 3.137 47.666 8

9 ▼ 2 21 長田　和巳 Ｔ.HIRANO TONYKART 8 7:12.113 0.161 3.298 47.655 9

10 ▲ 16 28 時久　文親 HEROes KOSMIC 8 7:12.940 0.827 4.125 47.649 10

11 ▼ 3 15 丸谷　昌之 WITH Racing Club KOSMIC 8 7:13.910 0.970 5.095 48.606 11

12 ▲ 9 63 今井　雅慶 Team REGOLITH EXPRIT 8 7:14.581 0.671 5.766 48.408 12

13 ▲ 6 140 外山　忠司 J TRIC with J.M.P TONYKART 8 7:14.779 0.198 5.964 48.251 13

14 ▲ 11 41 藤井　謙英 トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 8 7:17.848 3.069 9.033 48.580 14

15 ▲ 19 155 野口　忠 J TRIC with J.M.P TONYKART 8 7:18.731 0.883 9.916 49.196 15

16 ▲ 17 43 水野　哲也 巳鈴 with チーム近藤レーシング TONYKART 8 7:22.025 3.294 13.21 49.613 16

17 ▲ 3 51 笹間　健史 IDEAL Racing TONYKART 8 7:33.269 11.244 24.454 48.525 17

18 ▲ 11 36 坂元　伸章 T.グローバル TONYKART 8 7:35.372 2.103 26.557 48.858 18

19 ▲ 3 24 藤原　優昭 Team MsEnergy birelART 8 7:35.449 0.077 26.634 48.152 19

20 ▼ 7 38 佐々木　伸一 パワーワークス TONYKART 8 7:35.582 0.133 26.767 48.075 20

21 ▲ 11 44 三田村　信弘 チーム アラジン TONYKART 8 7:36.102 0.520 27.287 48.456 21

22 ▲ 8 3 石原　貴博 RF アオヤマ TONYKART 8 7:36.725 0.623 27.91 47.883 22

23 ▲ 4 56 熊谷　譲 Ｔ.HIRANO TONYKART 8 7:37.535 0.810 28.72 48.011 23

24 ▲ 4 5 城間　英樹 スクーデリア沖縄 EXPRIT 8 7:37.861 0.326 29.046 48.629 24

25 ▼ 8 34 村井　賢介 トレンタクワトロ鈴鹿 CROC PROMOTION 8 7:38.121 0.260 29.306 48.375 25

26 ▲ 5 64 PratompornRachsingho DRS Racing TONYKART 8 7:40.033 1.912 31.218 48.823 26

27 ▼ 24 19 佐々木　一磨 ノースポイント TONYKART 0 3 周回数 DNF 27

28 ▼ 19 26 進藤　翔太 RT SCARA + Global KOSMIC 0 DNF 28

29 ▼ 14 42 中島　靖彦 T.LEFTY TONYKART 0 DNF 29

30 ▼ 14 50 藤井　哲史 PETER-PAN TONYKART 0 DNF 30

31 ▼ 13 32 植田　武彦 T.グローバル CROC PROMOTION 0 DNF 31

32 ▼ 8 45 村岡　義則 C.O.B-KART TONYKART 0 DNF 32

33 ▼ 10 *1 58 相馬　修司 WITH Racing Club CROC PROMOTION 3 3:38.971 5 周回数 5 周回数 1:12.717 10PD 33

DQ ▼ 29 *2 4 佐藤　祐二 BRAVO Racing KOSMIC 8 7:09.164 DQ 47.845 36

*1 58 10ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

*2 4 ﾋｰﾄ失格

START TIME: 10:45 FINISH TIME: 10:54

Best Lap No.1

MAX Masters
OFFICIAL

2017/10/7   11:14

Rnk

Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R19 / ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰﾓﾗﾙ

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R01-1 / ﾌﾗｯｸﾞ無視(黄旗区間での追越し)

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:47.392 杉山　健吾



Qualifing Heat B-D Document No: 48-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty Points

1 = 65 久保　誠 ANT.RTwithランドクリエイト TONYKART 8 6:22.720 47.310 0

2 ▲ 1 9 佐々木　克行 The ELITE Histry DR 8 6:23.451 0.731 0.731 47.364 2

3 ▲ 2 57 髙木　慎一 HEROes 8 6:23.726 0.275 1.006 47.167 3

4 ▲ 2 61 山崎　学 MYCARS★TQS KOSMIC 8 6:24.326 0.600 1.606 47.245 4

5 ▲ 6 6 加藤　雅規 Triple-K & MOMOX KOSMIC 8 6:24.844 0.518 2.124 47.053 5

6 ▲ 2 59 森田　洋輔 NUOVA KART TONYKART 8 6:25.480 0.636 2.76 47.483 6

7 ▲ 2 22 帰山　洋一 T.グローバル KOSMIC 8 6:25.929 0.449 3.209 47.237 7

8 ▲ 4 25 弓削　恵 HRS JAPAN KOSMIC 8 6:26.232 0.303 3.512 47.229 8

9 ▲ 1 23 竹田　政孝 HEROes KOSMIC 8 6:28.323 2.091 5.603 47.451 9

10 ▲ 15 28 時久　文親 HEROes KOSMIC 8 6:29.402 1.079 6.682 47.255 10

11 ▼ 4 15 丸谷　昌之 WITH Racing Club KOSMIC 8 6:29.759 0.357 7.039 47.742 11

12 ▲ 16 18 進藤　和浩 RT SCARA + Global CROC PROMOTION 8 6:32.078 2.319 9.358 47.713 12

13 ▲ 5 68 中西　智紀 MOMOX FA KART 8 6:32.534 0.456 9.814 48.006 13

14 ▲ 5 51 笹間　健史 IDEAL Racing TONYKART 8 6:33.590 1.056 10.87 47.995 14

15 ▲ 9 39 府川　秀夫 Triple-K & MOMOX INTREPID 8 6:34.500 0.910 11.78 47.949 15

16 ▲ 10 54 大平　孝二 チームたくみ TONYKART 8 6:34.819 0.319 12.099 47.778 16

17 ▲ 12 3 石原　貴博 RF アオヤマ TONYKART 8 6:34.963 0.144 12.243 47.539 17

18 ▲ 5 45 村岡　義則 C.O.B-KART TONYKART 8 6:38.729 3.766 16.009 47.970 18

19 ▲ 13 66 ChaiyaMuangNgam DRS Racing TONYKART 8 6:40.105 1.376 17.385 48.333 19

20 ▲ 11 44 三田村　信弘 チーム アラジン TONYKART 8 6:40.371 0.266 17.651 48.157 20

21 ▲ 1 107 生方　潤一 OX-Kanto with J.M.P. ZANARDI 8 6:41.455 1.084 18.735 48.109 21

22 ▲ 11 155 野口　忠 J TRIC with J.M.P TONYKART 8 6:43.535 2.080 20.815 48.677 22

23 ▼ 10 131 藤本　和久 IDEAL Racing KOSMIC 8 6:43.859 0.324 21.139 47.660 23

24 ▲ 6 48 大川　弘幸 BRAVO Racing TONYKART 8 6:54.013 10.154 31.293 48.833 24

25 ▲ 2 5 城間　英樹 スクーデリア沖縄 EXPRIT 8 6:59.269 5.256 36.549 47.973 25

26 ▼ 6 11 幸澤　博輝 パワーワークス KOSMIC 8 6:59.656 0.387 36.936 49.011 26

27 ▼ 23 67 藤山隆信 ANT.RTwithランドクリエイト KOSMIC 8 7:01.778 2.122 39.058 47.071 27

28 ▲ 6 27 山田　雅広 RTエリス KOSMIC 4 3:32.059 3 周回数 4 周回数 50.686 28

29 ▼ 15 10 井上　芳美 Y's Factory Racing TONYKART 1 0:53.630 3 周回数 DNF 51.841 29

30 ▼ 9 24 藤原　優昭 Team MsEnergy birelART 1 0:55.603 1.973 DNF 53.134 30

31 ▼ 16 50 藤井　哲史 PETER-PAN TONYKART 1 0:56.305 0.702 DNF 54.227 31

32 ▼ 16 53 佐藤　豊 　 C.O.B-KART KOSMIC 0 1 Lap DNF 32

33 ▼ 31 * 2 川瀬　友和 グローバル al.e KOSMIC 7 5:34.187 1 Lap 1 Lap 47.197 5PD 33

DNS ▼ 17 32 植田　武彦 T.グローバル CROC PROMOTION DNS 35

* 2 5ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

START TIME: 13:04 FINISH TIME: 13:12

Best Lap No.6

MAX Masters
OFFICIAL

2017/10/7   13:28

Rnk

Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:47.053 加藤　雅規



Qualifing Heat A-C Document No: 49-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty Points

1 = 1 杉山　健吾 T.グローバル KOSMIC 8 6:22.713 47.454 0

2 ▲ 3 4 佐藤　祐二 BRAVO Racing KOSMIC 8 6:24.667 1.954 1.954 47.258 2

3 ▼ 1 13 中本　功三 K-TECH with ぴぃたぁぱん TONYKART 8 6:24.719 0.052 2.006 47.458 3

4 ▲ 3 21 長田　和巳 Ｔ.HIRANO TONYKART 8 6:25.373 0.654 2.66 47.290 4

5 ▲ 3 14 塚本　幸男 Gren Blue RT CROC PROMOTION 8 6:25.970 0.597 3.257 47.406 5

6 ▲ 5 17 瀬尾　敏之 HRS JAPAN KOSMIC 8 6:26.630 0.660 3.917 47.196 6

7 ▼ 3 8 友村　慎太郎 FIORE MotorSports TONYKART 8 6:27.365 0.735 4.652 47.555 7

8 ▼ 2 62 井口　俊二 Treasure Spot  IDEAL KOSMIC 8 6:27.675 0.310 4.962 47.447 8

9 = 26 進藤　翔太 RT SCARA + Global KOSMIC 8 6:28.101 0.426 5.388 47.343 9

10 ▲ 6 46 金　韓奎 Team REGOLITH EXPRIT 8 6:28.755 0.654 6.042 47.346 10

11 ▲ 1 37 弥永　朗 T.グローバル CROC PROMOTION 8 6:29.137 0.382 6.424 47.553 11

12 ▲ 1 38 佐々木　伸一 パワーワークス TONYKART 8 6:29.485 0.348 6.772 47.501 12

13 ▲ 7 49 小林敬淑 ANT.RTwithランドクリエイト EXPRIT 8 6:29.662 0.177 6.949 47.205 13

14 = 60 堀　友響 FIRST Racing MTS FA KART 8 6:33.632 3.970 10.919 48.098 14

15 ▲ 3 35 宮崎　渉 T.グローバル KOSMIC 8 6:33.920 0.288 11.207 47.856 15

16 ▲ 8 16 越水　聡 TECORSA KOSMIC 8 6:34.263 0.343 11.55 47.765 16

17 ▲ 4 63 今井　雅慶 Team REGOLITH EXPRIT 8 6:34.840 0.577 12.127 47.549 17

18 ▼ 3 42 中島　靖彦 T.LEFTY TONYKART 8 6:36.063 1.223 13.35 48.248 18

19 ▲ 15 29 遠藤　康人 Gren Blue RT CROC PROMOTION 8 6:36.267 0.204 13.554 47.729 19

20 ▼ 1 140 外山　忠司 J TRIC with J.M.P TONYKART 8 6:36.630 0.363 13.917 47.843 20

21 ▲ 4 41 藤井　謙英 トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 8 6:36.818 0.188 14.105 47.805 21

22 ▲ 5 56 熊谷　譲 Ｔ.HIRANO TONYKART 8 6:36.970 0.152 14.257 47.829 22

23 ▲ 3 30 座間　正浩 RT TIARA KOSMIC 8 6:37.243 0.273 14.53 47.838 23

24 ▲ 5 36 坂元　伸章 T.グローバル TONYKART 8 6:37.737 0.494 15.024 48.118 24

25 ▼ 22 19 佐々木　一磨 ノースポイント TONYKART 8 6:38.328 0.591 15.615 47.960 25

26 ▲ 4 12 矢嶋　秀晃 チームオーガスト KOSMIC 8 6:38.749 0.421 16.036 48.008 26

27 ▼ 5 47 鈴木　伸高 IDEAL Racing KOSMIC 8 6:38.992 0.243 16.279 48.139 27

28 ▼ 18 33 田中　克幸 TEAM AKASAKA TECNO 8 6:39.159 0.167 16.446 47.801 28

29 ▲ 3 20 岩崎　昌弘 RTエリス CRG 8 6:41.208 2.049 18.495 48.605 29

30 ▼ 7 58 相馬　修司 WITH Racing Club CROC PROMOTION 8 6:41.346 0.138 18.633 48.559 30

31 ▼ 3 52 酒井　直樹 RKC-ZERO KOSMIC 8 6:41.563 0.217 18.85 48.358 31

32 ▼ 1 64 PratompornRachsingho DRS Racing TONYKART 8 6:42.140 0.577 19.427 48.547 32

33 = 43 水野　哲也 巳鈴 with チーム近藤レーシング TONYKART 8 6:42.814 0.674 20.101 48.624 33

34 ▼ 17 34 村井　賢介 トレンタクワトロ鈴鹿 CROC PROMOTION 8 6:57.974 15.160 35.261 48.106 34

START TIME: 13:16 FINISH TIME: 13:22

Best Lap No.17

MAX Masters
OFFICIAL

2017/10/7   13:35

Rnk

Announcement

No.

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:47.196 瀬尾　敏之



Qualifing Heat B-C Document No: 60-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty Points

1 = 65 久保　誠 ANT.RTwithランドクリエイト TONYKART 8 6:21.241 47.059 0

2 = 13 中本　功三 K-TECH with ぴぃたぁぱん TONYKART 8 6:23.824 2.583 2.583 47.539 2

3 ▲ 5 14 塚本　幸男 Gren Blue RT CROC PROMOTION 8 6:25.818 1.994 4.577 47.665 3

4 ▲ 2 62 井口　俊二 Treasure Spot  IDEAL KOSMIC 8 6:25.996 0.178 4.755 47.561 4

5 ▲ 6 *1 6 加藤　雅規 Triple-K & MOMOX KOSMIC 8 6:24.939 1.943 6.698 47.055 +3.000 5

6 ▼ 2 8 友村　慎太郎 FIORE MotorSports TONYKART 8 6:28.006 0.067 6.765 47.430 6

7 ▲ 3 33 田中　克幸 TEAM AKASAKA TECNO 8 6:30.268 0.348 9.027 47.712 7

8 ▲ 21 3 石原　貴博 RF アオヤマ TONYKART 8 6:30.418 0.150 9.177 47.331 8

9 ▲ 8 32 植田　武彦 T.グローバル CROC PROMOTION 8 6:30.696 0.278 9.455 47.597 9

10 ▼ 5 *2 57 髙木　慎一 HEROes 8 6:29.920 1.914 8.679 47.430 3PD 10

11 ▲ 1 37 弥永　朗 T.グローバル CROC PROMOTION 8 6:31.439 0.743 10.198 47.539 11

12 ▲ 8 49 小林敬淑 ANT.RTwithランドクリエイト EXPRIT 8 6:31.515 0.076 10.274 47.560 12

13 ▼ 10 *3 9 佐々木　克行 The ELITE Histry DR 8 6:30.796 0.281 10.555 47.374 +1.000 13

14 ▲ 11 28 時久　文親 HEROes KOSMIC 8 6:31.805 0.009 10.564 47.304 14

15 ▼ 2 131 藤本　和久 IDEAL Racing KOSMIC 8 6:32.508 0.703 11.267 47.590 15

16 ▲ 18 29 遠藤　康人 Gren Blue RT CROC PROMOTION 8 6:32.613 0.105 11.372 47.108 16

17 ▼ 1 46 金　韓奎 Team REGOLITH EXPRIT 8 6:33.022 0.409 11.781 47.478 17

18 ▼ 11 15 丸谷　昌之 WITH Racing Club KOSMIC 8 6:33.439 0.417 12.198 47.655 18

19 = 51 笹間　健史 IDEAL Racing TONYKART 8 6:33.837 0.398 12.596 47.775 19

20 ▲ 4 16 越水　聡 TECORSA KOSMIC 8 6:34.513 0.676 13.272 47.983 20

21 = 24 藤原　優昭 Team MsEnergy birelART 8 6:34.781 0.268 13.54 47.622 21

22 ▼ 8 60 堀　友響 FIRST Racing MTS FA KART 8 6:35.050 0.269 13.809 47.926 22

23 ▼ 5 35 宮崎　渉 T.グローバル KOSMIC 8 6:35.580 0.530 14.339 47.886 23

24 ▲ 6 12 矢嶋　秀晃 チームオーガスト KOSMIC 8 6:35.892 0.312 14.651 47.662 24

25 ▼ 2 45 村岡　義則 C.O.B-KART TONYKART 8 6:36.448 0.556 15.207 48.057 25

26 = 30 座間　正浩 RT TIARA KOSMIC 8 6:36.550 0.102 15.309 47.599 26

27 ▼ 18 22 帰山　洋一 T.グローバル KOSMIC 8 6:37.482 0.932 16.241 47.219 27

28 ▼ 1 5 城間　英樹 スクーデリア沖縄 EXPRIT 8 6:37.832 0.350 16.591 47.661 28

29 ▲ 3 20 岩崎　昌弘 RTエリス CRG 8 6:39.222 1.390 17.981 48.188 29

30 ▼ 2 52 酒井　直樹 RKC-ZERO KOSMIC 8 6:39.333 0.111 18.092 47.844 30

31 = 44 三田村　信弘 チーム アラジン TONYKART 8 6:39.939 0.606 18.698 48.267 31

32 ▲ 1 155 野口　忠 J TRIC with J.M.P TONYKART 8 6:40.571 0.632 19.33 48.284 32

33 ▼ 11 47 鈴木　伸高 IDEAL Racing KOSMIC 0 8 周回数 DNF 33

DNS ▼ 19 50 藤井　哲史 PETER-PAN TONYKART DNS 35

*1 6 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 3秒 加算

*2 57 3ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

*3 9 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 1秒 加算

START TIME: 14:55 FINISH TIME: 15:02

Best Lap No.6

MAX Masters
OFFICIAL

2017/10/7   15:32

Rnk

Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R15 / 危険行為

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R15 / 危険行為

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:47.055 加藤　雅規



Qualifing Heat A-D Document No: 61-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty Points

1 ▲ 1 2 川瀬　友和 グローバル al.e KOSMIC 8 6:58.363 47.445 0

2 ▲ 2 67 藤山隆信 ANT.RTwithランドクリエイト KOSMIC 8 6:58.490 0.127 0.127 47.332 2

3 ▼ 2 1 杉山　健吾 T.グローバル KOSMIC 8 6:58.720 0.230 0.357 47.288 3

4 ▲ 2 61 山崎　学 MYCARS★TQS KOSMIC 8 6:58.975 0.255 0.612 47.607 4

5 = 4 佐藤　祐二 BRAVO Racing KOSMIC 8 7:00.764 1.789 2.401 47.497 5

6 ▲ 4 23 竹田　政孝 HEROes KOSMIC 8 7:01.032 0.268 2.669 47.415 6

7 = 21 長田　和巳 Ｔ.HIRANO TONYKART 8 7:01.459 0.427 3.096 47.932 7

8 = 59 森田　洋輔 NUOVA KART TONYKART 8 7:01.731 0.272 3.368 47.821 8

9 ▲ 3 25 弓削　恵 HRS JAPAN KOSMIC 8 7:01.872 0.141 3.509 47.412 9

10 ▼ 7 19 佐々木　一磨 ノースポイント TONYKART 8 7:03.365 1.493 5.002 47.995 10

11 = 17 瀬尾　敏之 HRS JAPAN KOSMIC 8 7:05.109 1.744 6.746 47.376 11

12 ▲ 4 53 佐藤　豊 　 C.O.B-KART KOSMIC 8 7:05.312 0.203 6.949 47.314 12

13 = 38 佐々木　伸一 パワーワークス TONYKART 8 7:06.427 1.115 8.064 47.486 13

14 ▲ 4 68 中西　智紀 MOMOX FA KART 8 7:07.289 0.862 8.926 48.052 14

15 ▲ 2 34 村井　賢介 トレンタクワトロ鈴鹿 CROC PROMOTION 8 7:07.780 0.491 9.417 47.619 15

16 ▲ 4 11 幸澤　博輝 パワーワークス KOSMIC 8 7:08.600 0.820 10.237 47.542 16

17 ▲ 5 107 生方　潤一 OX-Kanto with J.M.P. ZANARDI 8 7:08.862 0.262 10.499 47.696 17

18 ▲ 1 140 外山　忠司 J TRIC with J.M.P TONYKART 8 7:09.989 1.127 11.626 47.708 18

19 ▲ 7 54 大平　孝二 チームたくみ TONYKART 8 7:10.442 0.453 12.079 47.523 19

20 ▲ 1 63 今井　雅慶 Team REGOLITH EXPRIT 8 7:11.876 1.434 13.513 47.454 20

21 ▲ 3 *1 39 府川　秀夫 Triple-K & MOMOX INTREPID 8 7:10.150 0.284 14.787 47.591 +3.000 21

22 ▲ 10 66 ChaiyaMuangNgam DRS Racing TONYKART 8 7:13.696 0.546 15.333 48.204 22

23 ▲ 4 56 熊谷　譲 Ｔ.HIRANO TONYKART 8 7:13.869 0.173 15.506 48.061 23

24 ▲ 7 64 PratompornRachsingho DRS Racing TONYKART 8 7:14.948 1.079 16.585 48.223 24

25 ▲ 5 48 大川　弘幸 BRAVO Racing TONYKART 8 7:16.115 1.167 17.752 48.546 25

26 ▲ 8 27 山田　雅広 RTエリス KOSMIC 8 7:16.867 0.752 18.504 48.772 26

27 ▲ 6 43 水野　哲也 巳鈴 with チーム近藤レーシング TONYKART 8 7:17.295 0.428 18.932 48.993 27

28 ▼ 19 26 進藤　翔太 RT SCARA + Global KOSMIC 8 7:30.141 12.846 31.778 53.799 28

29 ▼ 15 10 井上　芳美 Y's Factory Racing TONYKART 3 2:55.974 5 周回数 DNF 55.146 29

DQ ▼ 7 *2 58 相馬　修司 WITH Racing Club CROC PROMOTION 0 DQ 36

DQ ▼ 2 *3 36 坂元　伸章 T.グローバル TONYKART 0 DQ 36

32 ▼ 7 *4 41 藤井　謙英 トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 8 7:12.866 0.990 14.503 47.603 10PD 32

DQ ▼ 5 *5 18 進藤　和浩 RT SCARA + Global CROC PROMOTION 0 DQ 36

DNS ▼ 19 42 中島　靖彦 T.LEFTY TONYKART DNS 35

*1 39 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 3秒 加算

*2 58 ﾋｰﾄ失格

*3 36 ﾋｰﾄ失格

*4 41 10ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

*5 18 ﾋｰﾄ失格

START TIME: 15:06 FINISH TIME: 15:13

Best Lap No.1

MAX Masters
OFFICIAL

2017/10/7   15:51

Rnk

Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R14 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R18 / その他 競技違反(未計量)

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R18 / その他 競技違反(未計量)

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R14 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R18 / その他 競技違反(未計量)

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:47.288 杉山　健吾



Qualifying Heats Document No :

Results総合(1/2)
MAX Masters

65-01 OFFICIAL

2017/10/7   16:27

No. Driver Team Equipment Points Group

65 久保　誠 ANT.RTwithランドクリエイト TONYKART 2 - 2 0 - 0 - 2 B

1 杉山　健吾 T.グローバル KOSMIC 1 - 0 - 0 - 3 3 A

61 山崎　学 MYCARS★TQS KOSMIC 12 2 - 4 - - 4 10 D

14 塚本　幸男 Gren Blue RT CROC PROMOTION 15 3 - - 5 3 - 11 C

6 加藤　雅規 Triple-K & MOMOX KOSMIC 22 - 5 5 - 5 - 15 B

57 髙木　慎一 HEROes 10 - 3 3 - 10 - 16 B

62 井口　俊二 Treasure Spot  IDEAL KOSMIC 11 6 - - 8 4 - 18 C

59 森田　洋輔 NUOVA KART TONYKART 16 4 - 6 - - 8 18 D

9 佐々木　克行 The ELITE Histry DR 6 - 4 2 - 13 - 19 B

21 長田　和巳 Ｔ.HIRANO TONYKART 13 - 9 - 4 - 7 20 A

23 竹田　政孝 HEROes KOSMIC 20 5 - 9 - - 6 20 D

17 瀬尾　敏之 HRS JAPAN KOSMIC 21 - 7 - 6 - 11 24 A

25 弓削　恵 HRS JAPAN KOSMIC 24 8 - 8 - - 9 25 D

37 弥永　朗 T.グローバル CROC PROMOTION 23 10 - - 11 11 - 32 C

2 川瀬　友和 グローバル al.e KOSMIC 4 0 - 33 - - 0 33 D

28 時久　文親 HEROes KOSMIC 50 - 10 10 - 14 - 34 B

67 藤山隆信 ANT.RTwithランドクリエイト KOSMIC 8 7 - 27 - - 2 36 D

8 友村　慎太郎 FIORE MotorSports TONYKART 7 24 - - 7 6 - 37 C

49 小林敬淑 ANT.RTwithランドクリエイト EXPRIT 39 12 - - 13 12 - 37 C

13 中本　功三 K-TECH with ぴぃたぁぱん TONYKART 3 33 - - 3 2 - 38 C

15 丸谷　昌之 WITH Racing Club KOSMIC 14 - 11 11 - 18 - 40 B

22 帰山　洋一 T.グローバル KOSMIC 18 - 6 7 - 27 - 40 B

4 佐藤　祐二 BRAVO Racing KOSMIC 9 - 36 - 2 - 5 43 A

38 佐々木　伸一 パワーワークス TONYKART 25 - 20 - 12 - 13 45 A

131 藤本　和久 IDEAL Racing KOSMIC 26 - 8 23 - 15 - 46 B

68 中西　智紀 MOMOX FA KART 36 20 - 13 - - 14 47 D

3 石原　貴博 RF アオヤマ TONYKART 58 - 22 17 - 8 - 47 B

46 金　韓奎 Team REGOLITH EXPRIT 31 21 - - 10 17 - 48 C

63 今井　雅慶 Team REGOLITH EXPRIT 41 - 12 - 17 - 20 49 A

107 生方　潤一 OX-Kanto with J.M.P. ZANARDI 44 11 - 21 - - 17 49 D

29 遠藤　康人 Gren Blue RT CROC PROMOTION 67 14 - - 19 16 - 49 C

51 笹間　健史 IDEAL Racing TONYKART 38 - 17 14 - 19 - 50 B

60 堀　友響 FIRST Racing MTS FA KART 27 15 - - 14 22 - 51 C

35 宮崎　渉 T.グローバル KOSMIC 35 13 - - 15 23 - 51 C

Not Qualified
140 外山　忠司 J TRIC with J.M.P TONYKART 37 - 13 - 20 - 18 51 A

33 田中　克幸 TEAM AKASAKA TECNO 19 18 - - 28 7 - 53 C

53 佐藤　豊 　 C.O.B-KART KOSMIC 32 9 - 32 - - 12 53 D

16 越水　聡 TECORSA KOSMIC 47 25 - - 16 20 - 61 C

19 佐々木　一磨 ノースポイント TONYKART 5 - 27 - 25 - 10 62 A

26 進藤　翔太 RT SCARA + Global KOSMIC 17 - 28 - 9 - 28 65 A

※同ポイントの場合は、公式通知No.より、タイムトライアル結果を採用し順位決定を行った。
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Qualifying Heats Document No :

Results総合(2/2)
MAX Masters

65-01 OFFICIAL

A-
D

Q
P

C-
D

A-
B

B-
D

A-
C

B-
C

No. Driver Team Equipment Points Group

39 府川　秀夫 Triple-K & MOMOX INTREPID 48 29 - 15 - - 21 65 D

54 大平　孝二 チームたくみ TONYKART 52 30 - 16 - - 19 65 D

18 進藤　和浩 RT SCARA + Global CROC PROMOTION 56 17 - 12 - - 36 65 D

41 藤井　謙英 トレンタクワトロ奈良 CROC PROMOTION 49 - 14 - 21 - 32 67 A

66 ChaiyaMuangNgam DRS Racing TONYKART 64 26 - 19 - - 22 67 D

30 座間　正浩 RT TIARA KOSMIC 51 19 - - 23 26 - 68 C

56 熊谷　譲 Ｔ.HIRANO TONYKART 53 - 23 - 22 - 23 68 A

11 幸澤　博輝 パワーワークス KOSMIC 40 27 - 26 - - 16 69 D

155 野口　忠 J TRIC with J.M.P TONYKART 66 - 15 22 - 32 - 69 B

24 藤原　優昭 Team MsEnergy birelART 42 - 19 30 - 21 - 70 B

48 大川　弘幸 BRAVO Racing TONYKART 60 22 - 24 - - 25 71 D

44 三田村　信弘 チーム アラジン TONYKART 62 - 21 20 - 31 - 72 B

10 井上　芳美 Y's Factory Racing TONYKART 28 16 - 29 - - 29 74 D

34 村井　賢介 トレンタクワトロ鈴鹿 CROC PROMOTION 33 - 25 - 34 - 15 74 A

32 植田　武彦 T.グローバル CROC PROMOTION 34 - 31 35 - 9 - 75 B

45 村岡　義則 C.O.B-KART TONYKART 46 - 32 18 - 25 - 75 B

43 水野　哲也 巳鈴 with チーム近藤レーシング TONYKART 65 - 16 - 33 - 27 76 A

5 城間　英樹 スクーデリア沖縄 EXPRIT 54 - 24 25 - 28 - 77 B

36 坂元　伸章 T.グローバル TONYKART 57 - 18 - 24 - 36 78 A

12 矢嶋　秀晃 チームオーガスト KOSMIC 59 31 - - 26 24 - 81 C

42 中島　靖彦 T.LEFTY TONYKART 29 - 29 - 18 - 35 82 A

64 PratompornRachsingho DRS Racing TONYKART 61 - 26 - 32 - 24 82 A

52 酒井　直樹 RKC-ZERO KOSMIC 55 23 - - 31 30 - 84 C

47 鈴木　伸高 IDEAL Racing KOSMIC 43 28 - - 27 33 - 88 C

27 山田　雅広 RTエリス KOSMIC 68 34 - 28 - - 26 88 D

20 岩崎　昌弘 RTエリス CRG 63 32 - - 29 29 - 90 C

50 藤井　哲史 PETER-PAN TONYKART 30 - 30 31 - 35 - 96 B

58 相馬　修司 WITH Racing Club CROC PROMOTION 45 - 33 - 30 - 36 99 A

※同ポイントの場合は、公式通知No.より、タイムトライアル結果を採用し順位決定を行った。
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Pre Final Document No: 79-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 = *1 65 久保　誠 ANT.RTwithランドクリエイト TONYKART 15 11:49.250 46.962

2 ▲ 3 6 加藤　雅規 Triple-K & MOMOX KOSMIC 15 11:50.137 0.887 0.887 46.836

3 ▲ 12 2 川瀬　友和 グローバル al.e KOSMIC 15 11:50.732 0.595 1.482 46.812

4 ▼ 2 1 杉山　健吾 T.グローバル KOSMIC 15 11:51.010 0.278 1.76 47.004

5 ▲ 4 9 佐々木　克行 The ELITE Histry DR 15 11:52.281 1.271 3.031 47.019

6 ▼ 3 61 山崎　学 MYCARS★TQS KOSMIC 15 11:52.943 0.662 3.693 47.061

7 ▲ 10 67 藤山隆信 ANT.RTwithランドクリエイト KOSMIC 15 11:54.829 1.389 5.579 47.016

8 ▲ 1 21 長田　和巳 Ｔ.HIRANO TONYKART 15 11:55.239 0.410 5.989 47.023

9 ▲ 1 23 竹田　政孝 HEROes KOSMIC 15 11:55.908 0.669 6.658 47.113

10 ▲ 16 3 石原　貴博 RF アオヤマ TONYKART 15 11:56.456 0.548 7.206 47.087

11 ▲ 7 49 小林敬淑 ANT.RTwithランドクリエイト EXPRIT 15 11:57.059 0.603 7.809 47.154

12 = *2 25 弓削　恵 HRS JAPAN KOSMIC 15 11:53.440 0.497 4.19 46.931 5PD

13 ▲ 4 8 友村　慎太郎 FIORE MotorSports TONYKART 15 11:57.508 0.449 8.258 47.094

14 ▼ 3 17 瀬尾　敏之 HRS JAPAN KOSMIC 15 11:58.526 1.018 9.276 47.043

15 ▼ 10 57 髙木　慎一 HEROes 15 11:58.829 0.303 9.579 47.023

16 ▲ 5 22 帰山　洋一 T.グローバル KOSMIC 15 11:59.114 0.285 9.864 46.999

17 ▲ 5 *3 4 佐藤　祐二 BRAVO Racing KOSMIC 15 11:56.525 0.411 10.275 46.878 +3.000

18 ▼ 5 37 弥永　朗 T.グローバル CROC PROMOTION 15 12:02.283 2.758 13.033 47.379

19 ▲ 5 131 藤本　和久 IDEAL Racing KOSMIC 15 12:03.898 1.615 14.648 47.378

20 = 15 丸谷　昌之 WITH Racing Club KOSMIC 15 12:04.208 0.310 14.958 47.417

21 ▲ 13 59 森田　洋輔 NUOVA KART TONYKART 15 12:05.055 0.847 15.805 47.343

22 ▲ 8 29 遠藤　康人 Gren Blue RT CROC PROMOTION 15 12:06.465 1.410 17.215 47.518

23 = 38 佐々木　伸一 パワーワークス TONYKART 15 12:07.943 1.478 18.693 47.327

24 ▲ 7 51 笹間　健史 IDEAL Racing TONYKART 15 12:08.241 0.298 18.991 47.560

25 ▼ 19 62 井口　俊二 Treasure Spot  IDEAL KOSMIC 15 12:08.863 0.622 19.613 47.322

26 ▼ 1 68 中西　智紀 MOMOX FA KART 15 12:09.428 0.565 20.178 47.604

27 ▼ 8 13 中本　功三 K-TECH with ぴぃたぁぱん TONYKART 15 12:10.057 0.629 20.807 47.033

28 ▲ 1 107 生方　潤一 OX-Kanto with J.M.P. ZANARDI 15 12:10.413 0.356 21.163 47.311

29 ▼ 2 46 金　韓奎 Team REGOLITH EXPRIT 15 12:10.927 0.514 21.677 47.263

30 ▲ 3 35 宮崎　渉 T.グローバル KOSMIC 15 12:12.219 0.118 22.969 47.775

31 ▲ 1 60 堀　友響 FIRST Racing MTS FA KART 15 12:13.071 0.852 23.821 47.838

32 ▼ 17 28 時久　文親 HEROes KOSMIC 0 15 周回数 DNF

33 ▼ 5 *4 63 今井　雅慶 Team REGOLITH EXPRIT 15 12:12.101 1.174 22.851 47.417 5PD

DQ ▼ 31 *5 14 塚本　幸男 Gren Blue RT CROC PROMOTION 2 1:50.311 DQ 51.097

*1 65 警告

*2 25 5ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

*3 4 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 3秒 加算

*4 63 5ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

*5 14 ﾋｰﾄ失格

START TIME: 10:06 FINISH TIME: 10:18

Best Lap No.2

MAX Masters
OFFICIAL

2017/10/8   10:47

Rnk

Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R05 / ﾛｰﾘﾝｸﾞ隊列違反

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R14 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R01-1 / ﾌﾗｯｸﾞ無視(黄旗区間での追越し)

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R04-7 / 安全装備義務違反(チェーンガード脱落）

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:46.812 川瀬　友和



Final Document No: 99-01

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penarty

1 = 65 久保　誠 ANT.RTwithランドクリエイト TONYKART 20 15:45.462 46.939

2 ▲ 1 2 川瀬　友和 グローバル al.e KOSMIC 20 15:46.203 0.741 0.741 46.952

3 ▼ 1 6 加藤　雅規 Triple-K & MOMOX KOSMIC 20 15:46.416 0.213 0.954 46.903

4 = 1 杉山　健吾 T.グローバル KOSMIC 20 15:49.354 2.938 3.892 47.097

5 = 9 佐々木　克行 The ELITE Histry DR 20 15:49.509 0.155 4.047 47.070

6 ▲ 1 67 藤山隆信 ANT.RTwithランドクリエイト KOSMIC 20 15:49.763 0.254 4.301 47.114

7 ▼ 1 61 山崎　学 MYCARS★TQS KOSMIC 20 15:49.984 0.221 4.522 47.142

8 = 21 長田　和巳 Ｔ.HIRANO TONYKART 20 15:50.169 0.185 4.707 47.062

9 ▲ 8 4 佐藤　祐二 BRAVO Racing KOSMIC 20 15:51.203 1.034 5.741 46.973

10 ▲ 5 57 髙木　慎一 HEROes 20 15:51.946 0.743 6.484 47.171

11 ▼ 2 23 竹田　政孝 HEROes KOSMIC 20 15:53.106 1.160 7.644 47.211

12 ▼ 2 3 石原　貴博 RF アオヤマ TONYKART 20 15:53.169 0.063 7.707 47.073

13 ▲ 1 17 瀬尾　敏之 HRS JAPAN KOSMIC 20 15:53.885 0.716 8.423 46.955

14 ▲ 2 22 帰山　洋一 T.グローバル KOSMIC 20 15:53.953 0.068 8.491 47.048

15 ▲ 12 13 中本　功三 K-TECH with ぴぃたぁぱん TONYKART 20 15:54.206 0.253 8.744 47.111

16 ▼ 3 *1 8 友村　慎太郎 FIORE MotorSports TONYKART 20 15:54.332 1.126 9.87 47.097 +1.000

17 ▲ 17 14 塚本　幸男 Gren Blue RT CROC PROMOTION 20 15:56.808 1.476 11.346 47.199

18 ▲ 3 59 森田　洋輔 NUOVA KART TONYKART 20 15:57.968 1.160 12.506 47.279

19 ▲ 4 38 佐々木　伸一 パワーワークス TONYKART 20 15:58.153 0.185 12.691 47.212

20 ▼ 1 131 藤本　和久 IDEAL Racing KOSMIC 20 15:58.486 0.333 13.024 47.196

21 ▼ 10 49 小林敬淑 ANT.RTwithランドクリエイト EXPRIT 20 15:59.286 0.800 13.824 47.237

22 = *2 29 遠藤　康人 Gren Blue RT CROC PROMOTION 20 15:57.381 0.095 13.919 47.283 +2.000

23 ▼ 5 37 弥永　朗 T.グローバル CROC PROMOTION 20 15:59.803 0.422 14.341 47.359

24 ▼ 4 15 丸谷　昌之 WITH Racing Club KOSMIC 20 16:00.695 0.892 15.233 47.448

25 = 62 井口　俊二 Treasure Spot  IDEAL KOSMIC 20 16:00.916 0.221 15.454 47.348

26 ▲ 6 28 時久　文親 HEROes KOSMIC 20 16:01.941 1.025 16.479 47.250

27 ▲ 1 107 生方　潤一 OX-Kanto with J.M.P. ZANARDI 20 16:03.627 1.686 18.165 47.541

28 ▼ 2 68 中西　智紀 MOMOX FA KART 20 16:06.559 0.672 21.097 47.535

29 ▲ 4 63 今井　雅慶 Team REGOLITH EXPRIT 20 16:06.840 0.281 21.378 47.373

30 ▼ 6 51 笹間　健史 IDEAL Racing TONYKART 20 16:07.697 0.857 22.235 47.627

31 ▼ 2 *3 46 金　韓奎 Team REGOLITH EXPRIT 20 16:05.887 2.260 20.425 47.296 3PD

32 ▼ 1 60 堀　友響 FIRST Racing MTS FA KART 20 16:08.144 0.447 22.682 47.668

33 ▼ 3 35 宮崎　渉 T.グローバル KOSMIC 20 16:09.875 1.731 24.413 47.769

34 ▼ 22 25 弓削　恵 HRS JAPAN KOSMIC 18 14:15.687 2 周回数 2 周回数 47.049

*1 8 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 1秒 加算

*2 29 ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨｰ 2秒 加算

*3 46 3ﾎﾟｼﾞｼｮﾝﾀﾞｳﾝ

START TIME: 13:55 FINISH TIME: 14:11

Best Lap No.6

MAX Masters
OFFICIAL

2017/10/8   15:31

Rnk

Announcement

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R12 / ｴｯｼﾞｲﾝ

No. 2017 ﾌｪｽﾃｨｶｸﾞﾙｰﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨｶﾀﾛｸﾞ R14 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ

OFFIAICAL TIMMING FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd: 0:46.903 加藤　雅規

正式


